

ДОГОВІР ПРО ЗАКУПІВЛЮ № 35

м. Чернігів

«04» березня 2023р.

Комунальне некомерційне підприємство «Чернігівська міська лікарня №3» Чернігівської міської ради, в особі генерального директора Янголя Віктора Івановича, що діє на підставі Статуту, (далі – Замовник) з однієї сторони та **Фізична особа підприємець «Клименко Олександр Іванович»**, в особі Клименка Олександра Івановича, що діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань за № 20640000000018361 від 04.12.2007 р., з іншої сторони (далі – Виконавець), що в подальшому в даному Договорі разом іменуються "Сторони", а кожен окремо – "Сторона", уклали даний Договір поставки про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надавати послуги з поточного ремонту медичного та хірургічного обладнання, викладених у Переліку медичного обладнання, що підлягає ремонту (Додаток № 1), який є невід'ємною частиною даного Договору.

1.2. Найменування послуг **50420000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та хірургічного обладнання (Поточний ремонт медичного та хірургічного обладнання)**

1.3. Послуги на проведення поточних ремонтів медичного та хірургічного обладнання включають в себе: зовнішній огляд, розбирання, перевірка кріплень, чищення, збирання; вияв несправностей; ремонт несправних вузлів, заміна необхідних запчастин; перевірка роботи вузлів, їх регулювання, профілактика, тренування; перевірка опору ізоляції; калібрування та налаштування роботи; перевірка обладнання на працездатність відповідно технічній документації

1.4. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець гарантує якість послуг. Послуги повинні відповідати рівню технологій і вимогам виробника та нормам і стандартам, законодавчо встановленим на території України

2.2. Критерієм якості ремонту медичного обладнання є його готовність до використання в лікувально-діагностичному процесі.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна Договору на поточний ремонт медичного та хірургічного обладнання становить **1 602 343,00 грн.** (Один мільйон шістсот дві тисячі триста сорок три гривні 00 копійок) без ПДВ, неплатник ПДВ, в.т.ч. орієнтовна вартість запчастин та матеріалів, які використовуються при поточному ремонті становить **1 489 048,00 грн.** (Один мільйон чотириста вісімдесят дев'ять тисяч сорок вісім гривень 00 копійок). Ціна договору може змінюватись залежно від розміру бюджетних призначень.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін.

3.3. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України (гривня).

3.4. Вартість послуг вказана з урахуванням витрат на транспортування, страхування, сплату податків і зборів (обов'язкових платежів).

3.5. Протягом терміну дії Договору Сторони можуть провести звірку взаємних розрахунків.

3.6. Ціна цього Договору, не може змінюватись за виключенням випадків, передбачених пунктом 19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених **Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022р. №1178** та пунктом 11.1 цього Договору.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником після пред'явлення Виконавцем рахунку на оплату поточного ремонту медичного та хірургічного обладнання (далі - рахунок) та підписання Сторонами акту приймання-здачі виконаних робіт.

4.2. До рахунку додаються: акт приймання-здачі виконаних робіт.

4.3. Розрахунок за надані послуги здійснюється на підставі п.1 ст.49 Бюджетного кодексу України на підставі акту приймання-здачі виконаних робіт на умовах відстрочки платежу до 10-ти банківських днів. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 5-ти банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

5. МІСЦЕ НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Місце надання послуг м. Чернігів, вул.1 Травня, 170 та вул.Захисників України, 22 КНП «Чернігівська міська лікарня №3» ЧМР.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.1.2. Приймати послуги згідно з актом (накладною);

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.3. У випадку надання Виконавцем послуг неналежної якості, відмовитись від прийняття послуг неналежної якості, або вимагати надання послуг належної якості.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Під час укладення Договору про закупівлю надати:

- відповідну інформацію про право підписання договору про закупівлю;

- копію ліцензії або документа дозвільного характеру (у разі їх наявності) на провадження певного виду господарської діяльності, якщо отримання дозволу або ліцензії на провадження такого виду діяльності передбачено законом та у разі якщо про це було зазначено у тендерній документації.

6.3.2. Провести поточний ремонт медичного та хірургічного обладнання відповідно до заявок Замовника згідно переліку.

6.3.3. Послуги надавати належної якості та на високому фаховому рівні.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги належної якості;

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк – 1 (один) місяць.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Спори, які виникають з цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів та прийняттям відповідних рішень.

7.2. При неможливості досягнути згоди між Сторонами Договору стосовно спірного питання, спір вирішується згідно з чинним законодавством України.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення

повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженим органом.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 (дев'яносто) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дня підписання і діє до повного його виконання, але не пізніше 31 грудня 2023 року.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозицій за результатами аукціону (у тому числі ціни за одиницю товару) переможця процедури закупівлі. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

За узгодженням з Покупцем при зміні поточного курсу долара США (ЄВРО), встановленого Національним банком України (НБУ) по відношенню до курсу долара США (ЄВРО) на момент надання замовнику тендерної пропозиції, вартість одиниці товару може бути змінена на величину, пропорційну зміні такого курсу долара США (ЄВРО) за даними НБУ.

Перерахунок ціни Товару при здійсненні оплати здійснюється за наступною формулою:

$$S(\text{нова}) = \frac{K1}{K0} * S1, \text{ де:}$$

S(нова) – змінена ціна Товару, що підлягає сплаті Постачальнику Покупцем за отриманий Товар;
S1 – ціна в гривнях за Товар, визначена сторонами на момент розкриття тендерних пропозицій;
K1 – курс купівлі долара США (ЄВРО) по відношенню до гривні на дату проведення Покупцем оплати вартості поставленого товару;
K0 - курс купівлі долара США (ЄВРО) по відношенню до гривні на дату розкриття тендерних пропозицій;

8) зміни умов у зв'язку з продовженням дії договору про закупівлю на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11.2. Всі зміни і доповнення до даного Договору складаються у письмовій формі і підписуються обома Сторонами.

11.3. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

11.4. Цей Договір укладається і пі підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець

«Клименко Олександр Іванович»

14005, м. Чернігів, вул. Івана Богуна б.50, кв.10

Р/р UA383510050000026007134717700 в АТ

"УКРСИББАНК", м. Київ, МФО 351005

ІПН 2852503752

тел. (0462) 613-290

ЗАМОВНИК

КНП «Чернігівська міська лікарня №3»

Чернігівської міської ради

14034, м. Чернігів, вул.1 Травня, 170

Р/р UA38353553000026000303977161

в Чернігівське ОУ АТ «Ощадбанк»

МФО 353553 код 14242161

Тел. 951994, факс. 951810

ФОП

Генеральний директор



Олександр КЛИМЕНКО

(підпис)



Віктор ЯНГОЛЬ

ДОДАТОК №1
до ДОГОВОРУ № 35 від «04» березня 2023р.

м. Чернігів

«04» березня 2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1

№ з/п	Перелік медичного обладнання, яке підлягає ремонту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., (без ПДВ)	Загальна вартість, грн., (без ПДВ)
1	Аквадистилятор ДЄ-10М "Заповіт"	послуга	2	6880,00	13 760,00
2	Аквадистилятор ДЄ-4М "Заповіт"	послуга	1	7920,00	7 920,00
3	Аналізатор біохімічний автоматичний Erba XL-100	послуга	1	36 440,00	36 440,00
4	Аналізатор біохімічний автоматичний Erba XL-200	послуга	1	38 590,00	38 590,00
5	Аналізатор критичних станів НТІ OPTI CCA-TS2	послуга	1	20 400,00	20 400,00
6	Аналізатор гематологічний автоматичний НТІ MicroCC 20	послуга	1	21 060,00	21 060,00
7	Аналізатор гематологічний автоматичний НТІ MicroCC 18	послуга	2	20 700,00	41 400,00
8	Аналізатор електролітів Medica Easy Lyte	послуга	1	30 500,00	30 500,00
9	Аналізатор електролітів НТІ E-Lyte Plus	послуга	1	26 850,00	26 850,00
10	Аналізатор сечі НТІ CL-50	послуга	1	13 160,00	13 160,00
11	Апарат для анестезії Löwenstein Leon	послуга	4	102 055,00	408 220,00
12	Апарат для анестезії Löwenstein Leon plus	послуга	1	100 920,00	100 920,00
13	Апарат ШВЛ HAMILTON C6	послуга	1	45 320,00	45 320,00
14	Апарат ШВЛ HAMILTON C3	послуга	4	34 442,50	137 770,00
15	Відсмоктувач Біомед 7А-23В	послуга	1	3 590,00	3 590,00
16	Електродіагностичний спірометричний апарат MIR SPIRO	послуга	1	12 750,00	12 750,00
17	Електрокардіограф Біомед BE-300	послуга	1	7 080,00	7 080,00
18	Електрокардіограф Мідас 6/12	послуга	11	3 862,00	42 482,00
19	Електрокардіограф Мідас 6/12 mini	послуга	6	5 356,00	32 136,00
20	Електрокардіограф Мідас ЕК-1Т	послуга	3	1 910,00	5 730,00

21	Електрохірургічний апарат Bowa ARC-350	послуга	1	139 980,00	139 980,00
22	Електрохірургічний апарат Bowa ARC 400	послуга	1	127 500,00	127 500,00
23	Коагулометр напівавтоматичний Erba ECL412	послуга	1	7 750,00	7 750,00
24	Компресор до апарату наркозно-дихального Leon	послуга	5	24 000,00	120 000,00
25	Комплект обладнання для ІФА (рідер, вошер, термошейкер)	послуга	1	20 420,00	20 420,00
26	Концентратор кисневий OZ-5-01 "Біомед"	послуга	2	3 235,00	6 470,00
27	Концентратор кисневий "Біомед" 7F-3M	послуга	1	3 060,00	3 060,00
28	Концентратор кисневий "Біомед" LF-H-10A	послуга	2	3 070,00	6 140,00
29	Концентратор кисневий "Біомед" JAY-10	послуга	8	2 120,00	16 960,00
30	Лампа щілинна "Біомед"	послуга	1	3 050,00	3 050,00
31	Ліжко лікарняне функціональне "Біомед" НВМ-2SM	послуга	2	980,00	1 960,00
32	Монітор пацієнта "Біомед" BM800A	послуга	5	5 400,00	27 000,00
33	Спірометр MIR SpirobankII	послуга	1	10 540,00	10 540,00
34	Стерилізатор повітряний "Мизма" ГП-80	послуга	6	2 240,00	13 440,00
35	Стерилізатор повітряний "Мизма" ГП-20	послуга	1	4 190,00	4 190,00
36	Стерилізатор повітряний "Мизма" ГП-40	послуга	1	4 190,00	4 190,00
37	Стерилізатор паровий горизонтальний ГК – 100 "Артем"	послуга	4	3 507,50	14 030,00
38	Термостат ТС-80	послуга	1	1 955,00	1 955,00
39	Негатоскоп НТ-48 "Заповіт"	послуга	1	1 160,00	1 160,00
40	Камера ультрафіолетова для зберігання медичного інструменту Стандарт "Заповіт"	послуга	4	417,50	1 670,00
41	Камера ультрафіолетова для зберігання медичного інструменту Мобіл "Заповіт"	послуга	2	655,00	1 310,00
42	Опромінювач з таймером ОБПе-3-30 "Заповіт"	послуга	1	1 440,00	1 440,00
43	Опромінювач бактерицидний 3 х ламповий пересувний ОБПе- 225 "Заповіт"	послуга	2	920,00	1 840,00

44	Опромінювач бактерицидний ОБН-150 "Заповіт"	послуга	10	462,00	4 620,00
45	Опромінювач бактерицидний ОБН-300 "Заповіт"	послуга	16	460,00	7 360,00
46	Опромінювач бактерицидний ОБПе 6-30 "Заповіт"	послуга	2	460,00	920,00
47	Опромінювач ОБПе-3-30 "Заповіт"	послуга	1	610,00	610,00
48	Опромінювач ОБП-1-30 "Заповіт"	послуга	1	610,00	610,00
49	Світильник операційний безтіньовий 4-х рефлекторний пересувний L734-II "Біомед"	послуга	1	6 090,00	6 090,00
Всього (грн. без ПДВ)					1 602 343,00

Всього: **1 602 343,00** грн. (Один мільйон шістсот дві тисячі триста сорок три гривні), без ПДВ, неплатник ПДВ.

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець
«Клименко Олександр Іванович»

ЗАМОВНИК

КНП «Чернігівська міська лікарня №3»
Чернігівської міської ради

ФОП

Генеральний директор



Олександр КЛИМЕНКО

(підпис)



Віктор ЯНГОЛЬ

м.п.

(підпис)